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Kunnalla on kotouttamislain (1386/2010) mukaisesti yleis- ja 
yhteensovittamisvastuu maahanmuuttajien kotoutumisen edistämisessä, 
suunnittelussa ja seurannassa paikallistasolla. Kotoutumisen edistämiseksi 
ja monialaisen yhteistyön vahvistamiseksi, kunnan on laadittava 
kotouttamisohjelma, joka hyväksytään kunnanvaltuustossa ja jota 
tarkistetaan vähintään kerran neljässä vuodessa. Tulevan 
hyvinvointialueen käynnistymisen vuoksi vastuu kotoutumispalveluista 
tulee 1.1.2023 alkaen jakautumaan kunnan ja hyvinvointialueen kesken. 
Esitetyssä kotoutumisohjelmassa ei olla otettu kantaa näihin tuleviin 
muutoksiin.   
 
Kotouttamisohjelma toimii kotouttamistyön keskeisenä paikallisena 
työvälineenä, jossa varmistetaan kaikkien eri oleskelusyistä kunnassa 
asuvien maahanmuuttajien yhdenvertainen asema muiden kuntalaisten 
kanssa sekä palvelut ja toimenpiteet, joita kunta tarjoaa maahanmuuttajan 
kotoutumisen tueksi. 
 
Kunnan maahanmuuttajapaleluiden johtava sosiaalityöntekijä on nyt 
yhteistyössä kunnan muiden yksiköiden kanssa laatinut päivitetyn 
ehdotuksen kotouttamisohjelmaksi vuosille 2022–. Ohjelmaehdotusta on 
käsitelty mm. kotouttamisen yhteistyöryhmässä ja sovittujen 
avainhenkilöiden kanssa. Ehdotus sisältää suunnitelman kotoutumista 
edistävistä ja tukevista toimenpiteistä ja palveluista. Mainitut palvelut ovat 
suurelta osin osa kaikille kuntalaisille kuuluvia peruspalveluita, mutta 
mukana on myös maahanmuuttajien kotoutumista edistäviä 
erityistoimenpiteitä. 
 
Kotouttamissuunnitelmaan on lisätty oppilashuollon järjestäminen 
maahanmuuttajataustaisille lapsille ja nuorille sekä oppivelvollisuuden 
laajentumiseen liittyvät käytännöt. 
 

Esittelijä / Föredragande Sivistysjohtaja / Bildningsdirektör Pietinen Jukka 

Ehdotus / Förslag Sivistysvaliokunta käy keskustelun ehdotuksesta kotouttamisohjelmaksi 
2022– ja antaa siitä lausunnon sosiaali- ja terveysvaliokunnalle.  
 
Bildningsutskottets diskuterar förslaget till integrationsprogrammet 2022– 
och ger utlåtande om det till social- och hälsovårdsutskottet. 

Käsittely / Behandling  

Muutettu ehdotus / Ändrat förslag 

 Sivistysvaliokunta toteaa lausuntonaan sosiaali- ja terveysvaliokunnalle, 
että Sipoon kunnan kotouttamisohjelma 2022- voidaan hyväksyä. 

 Bildningsutskottet konstaterar i sitt utlåtande till social- och hälsoutskottet 
att Sibbo kommuns integrationsprogram 2022- kan godkännas.  



Päätös / Beslut Sivistysvaliokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän muutetun ehdotuksen.  
 
Bildningsutskottet godkände enhälligt föredragandens ändrade förslag. 


